Edição 2.202 | Ano 16
16 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESULTADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: X7MQLF3G-UVTYOWGR-UH5XQSHD-5JR9UITU
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de MACAJUBA torna público aos interessados que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão
Presencial nº 001/2023.  Tipo: Menor Preço por lote. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL
AQUISIÇÃO  DE  LEITE  IN  NATURA  PARA  AS  DIVERSAS  ESCOLAS  DA  REDE  MUNICIPAL  DE  ENSINO  E  HOSPITAL
MUNICIPAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE MACAJUBA. Sessão de Abertura: 27/01/2023, às 08:30h. Local: Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, na
cidade de Macajuba – BA, CEP: 46.805-000: telefone: (74) 3259 2126. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 2.202 | Ano 16
16 de janeiro de 2023

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: X7MQLF3G-UVTYOWGR-UH5XQSHD-5JR9UITU
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

RESULTADO DA LICITAÇÃO
A Comissão  Permanente  de  Licitação  torna  público  o  resultado  do  julgamento  referente  à  Licitação:
Modalidade:  Pregão  Presencial  nº  028/2022.  Objeto: REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURO  E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LEITE IN NATURA PARA AS DIVERSAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL
DE  ENSINO,  ATENDENDO  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  E
FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  MACAJUBA.  Após  a  análise  documental  e  o  julgamento  das
propostas, declara vencedora do certame as empresas:

EMPRESA LOTE PROPOSTA FINAL

DESERTO I

DESERTO II

DESERTO III

Macajuba– Bahia, 04 de janeiro de 2023. ORLEI MACEDO DA SILVA – Pregoeiro.

Edição 2.202 | Ano 16
16 de janeiro de 2023

Página 4

RESULTADO

Certificação Digital: X7MQLF3G-UVTYOWGR-UH5XQSHD-5JR9UITU
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	RESULTADO

		2023-01-16T19:00:12-0300